
Приказ №/ /  от 13.10.2021г

« О назначении ответственного лица по проведению 

Всероссийской переписи населения в 2021году»

В соответствии с федеральным законом от 25.01.2002г № 8-ФЗ « О 

Всероссийской переписи населения»

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицам по подготовке и проведению 

Всероссийской переписи населения в МКОУ « БСОШ N91 им 

А.А.Арзулумова» председателя ПК, учителя биологии- 

Умарову Саиду Убайдуллаевну

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой

Директор 

С приказом озна

Умарова Саида Убайдуллаевна

банчиев Н.А.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:03:49+0500




